1

國立嘉義大學水生生物科學系會議記錄

（一一一學年度第一學期第 1次系務會議）

開會時間：111年 8月 24日（星期三）中午 12:10

開會地點：A28-305會議室

主持人：陳淑美主任                                      紀錄：謝恩頌

出席者：黃承輝教授、吳淑美教授、賴弘智教授、李安進教授、郭世榮副教

授、郭建賢助理教授、董哲煌助理教授、朱建宏助理教授、楊松穎助理

教授

列席者：

一、報告事項：

1. 大二學生將拍攝系宣導短片，屆時請各位老師協助拍攝。

二、討論提案：

提案一、

主旨：111年度第二期系經費分配

說明：111年度第二期系經費暫依往例分配如下表，請討論。

決議：系經費分配如附件1。

提案二、

主旨：書面資料審查評量尺規。

說明:本系112年大學推甄書審評量尺規是否修訂，請檢視(附件2)，請討論。

決議：不需修訂。

提案三、

主旨：特殊選才甄選申請。

說明: 擬增加多元入學管道特殊選才甄選，請參考本校特殊選才範例(附件3)、

申請表(附件4)。

決議：本系已擬定多元入學管道特殊選才甄選條件，待113年度招生簡章調查時

列入招收。

提案四、

主旨：大四學生申請海外實習修課事宜。

說明: 大四學生申請海外實習，無法修習專題討論必修課程，導致必需延畢，

本系教育宗旨期望學生能有國際觀與實作經驗，因此鼓勵學生參與海外

實習，且申請者多半是本系之優秀學生，為讓申請者有意願，是否同意

海外實習學生在大四下同時修習本系與他系之專討，並允許讓他系之專

2

討可以抵大四上專討，使其能與班上同學一起同時畢業。

決議：可修他系專討、書報討論等同性質課程或修本系碩士班專討用以抵免，

學生提出申請由系主任裁定。